



Objednávka číslo: O_2024-2031

Dodávateľ:

Sténia a.s.

Poštová 11

04011 Košice

IČO: 36204871

IČ DPH: SK2020053574

DIČ: 2020053574

Bankové spojenie: 7500 / - 113524863

IBAN: SK657500000000113524863

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 21016 - Doprava

Suma dokladu: 339,70 / 407,63 s DPH

Vystavil: Ing Ján Petro

Dátum vystavenia: 05.11.2024

Termín plnenia: 05.11.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Ing Ján Petro , email: petro@smsz.sk

ND na opravu motorového náradia Stihl HS82T a Stihl MS261, MS200 - SEVER, MM

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
34913000-0	Rôzne náhradné diely Filter - kat.č. 4237 120 1800 Sever	KS	4,00	2,267	9,07	10,88
34913000-0	Rôzne náhradné diely Uzáver palivovej nádrže - kat.č. 0000 350 0532 Sever	KS	2,00	10,367	20,73	24,88
34913000-0	Rôzne náhradné diely Krúžok tesniaci - kat.č. 9645 948 7734 Sever	KS	2,00	1,158	2,32	2,78
34913000-0	Rôzne náhradné diely Skrutka - kat.č. 9022 371 1050 Sever	KS	6,00	1,708	10,25	12,30
34913000-0	Rôzne náhradné diely Podložka - kat.č. 4237 958 0500 Sever	KS	6,00	1,583	9,50	11,40
34913000-0	Rôzne náhradné diely Púzdro - kat.č. 4237 641 4903 Sever	KS	6,00	1,342	8,05	9,66
34913000-0	Rôzne náhradné diely Matica M5 6-hranná - kat.č. 9216 263 0710 Sever	KS	6,00	0,733	4,40	5,28
34913000-0	Rôzne náhradné diely Sada vedenia ostria - kat.č. 4237 710 5915 Sever	KS	1,00	183,250	183,25	219,90



Objednávka číslo: O_2024-2031

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
34913000-0	Rôzne náhradné diely Teleso vetráka so štartovaním - kat.č. 1141 080 2104 Sever	KS	1,00	43,158	43,16	51,79
34913000-0	Rôzne náhradné diely Spojka - kat.č. 1129 160 2000 MM	KS	1,00	24,058	24,06	28,87
34913000-0	Rôzne náhradné diely Klietka ih. - kat.č. 9512 933 2270 MM	KS	1,00	7,450	7,45	8,94
34913000-0	Rôzne náhradné diely Koleso reť. 3/8 PI6Z - kat.č. 1129 640 2000 MM	KS	1,00	17,458	17,46	20,95

Prosíme na faktúre uvedte číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

Suma dokladu: 339,70 / 407,63 s DPH

Prieskum trhu

Dňa: 13.11.2024 Podpisujúci:

Podpis a pečiatka